Quảng Trị về Quy định Bảng giá đất áp dụng từ ngày 01/01/2026 
trên địa bàn tỉnh Quảng Trị, vị trí xin thuê đất được áp dụng Phụ lục V (Bảng giá 
đất sử dụng cho hoạt động khoáng sản).

Giá đất để tính tiền thuê đất thu tiền thuê đất hằng năm có giá là 120.000 
đồng/m2 (bằng chữ: Một trăm hai mươi ngàn đồng). Tiền thuê đất hằng năm 
được áp dụng ổn định cho chu kỳ 05 năm tính từ thời điểm Nhà nước Quyết 
định cho thuê đất. Tiền thuê đất cho chu kỳ tiếp theo được căn cứ vào bảng giá 
đất của năm xác định tiền thuê đất tiếp theo.

Điều 3. Tổ chức thực hiện: